

## PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 56679158

Data publicarii 05.05.21 Coduri CPV 03200000-3

Pretul estimativ: 1.154,32 RON - 1.154,32 RON

Descriere: 1 CEAPA ALBA GERMANIA CAL.I LOT 30.04 30.00 KG 2.0000 60.00 5.40 -----  
----- 2 USTUROI CN CAL.I LOT 887 KG 5.00 15.0000 75.00 6.75 ---  
----- 3 TELINA OL CAL.I LOT 16904 30.00 KG  
3.0000 90.00 8.10 ----- 4 PATRUNJEL  
VERDE TR CAL.I LOT 30-66 3.00 KG 20.0000 60.00 5.40 -----  
----- 5 MARAR TURCIA CAL.I LOT 30-59 1.00 KG 28.0000 28.00 2.52 -----  
7.20 0.65 ----- 6 ZUCHINI TR CAL.I LOT 4962604 1.20 KG 6.0000  
6.70 6.0000 40.20 3.62 ----- 7 ROSII TR LOT 61-257 KG  
CAL.I LOT 4180804 2.00 KG 6.0000 12.00 1.08 ----- 8 PRAZ TR  
----- 9 LAMAI TR.CAL.I LOT 10/36 KG 2.20 4.6000 10.12 0.91 -----  
----- 10 BANANE COLUMBIA CAL.I LOT 040521 1.00 KG 4.9000 4.90  
0.44 ----- 11 ARDEI IUTE TURCIA LOT 61-  
257 1.40 KG 14.0000 19.6